[bookmark: _Hlk108090207]Форма утверждена Приказом генерального директора ООО «Вершки-Корешки» Денисова Д. Д. 01.03.2024.
ООО «Вершки-Корешки»
Акт переоценки товара № 1
г. Курган                                                                                                                 16 июля 2024 г.
[bookmark: _GoBack]Во исполнение приказа директора ООО «Вершки-Корешки» Денисова Д. Д. от 15.07.2024 № 15 о переоценке товара сформирована комиссия в следующем составе:
администратор торговой точки Лыкова Е. П;
главный бухгалтер Вострикова Д. Ю.
бухгалтер Родионова М. М.
[bookmark: _Hlk107413857]Комиссия составила настоящий акт о нижеследующем:
	[bookmark: _Hlk108891918]№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена до переоценки (руб.)
	Стоимость до переоценки (руб.)
	Цена после переоценки (руб.)
	Стоимость после переоценки (руб.)
	Причина переоценки
	Разница (руб.)

	1
	Мыло «Радость»
	Шт.
	50
	15
	750
	20
	1000
	Инфляция
	250

	
	Итого
	750
	
	1000
	
	250



администратор торговой точки Лыкова Е. П (Лыкова)
главный бухгалтер Вострикова Д. Ю. (Вострикова)
бухгалтер Родионова М. М. (Родионова)





